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ACREDITACIÓN
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Amalia Agut Gimenez Diagnostico por Imagen Murcia amalia@um.es 2012 si

Joaquin Albaladejo Velasco Medicina Felina Murcia joaquin@veterinariorondasur.es 2020 si

Ignacio Ayala De La Peña Medicina Interna Murcia iayape@um.es 2013 si

Alejandro Angel Bayon Del Rio Oftalmologia Murcia abayon@um.es 2014 si

Eliseo Belda Mellado Anestesia y Analgesia Murcia ebelda@um.es 2012 si

Luis Jesus Bernal Gambin Dermatologia Murcia luisje@um.es 2013 si

Juana Dolores Carrillo Sanchez Cirugia de tejidos blandos Murcia juanacs@um.es 2015 si

Mª Angeles Carrion Alias Cardiologia Murcia info@vetocardia.com 2023 si

Jose Joaquin Ceron Madrigal Patologia Clinica Murcia jjceron@um.es 2018 si

Jacqueline Cuerel Baeza
Nuevos animales de compañía

y Exoticos
Murcia cvpluto@yahoo.es 2019 si

Mª Josefa Fernandez del Palacio Cardiologia Murcia
mjfp@um.es

2012 si

Juan Diego Garcia Martinez Neurologia Murcia juandi@um.es 2014 si

Francisco Laredo Alvarez Anestesia y Analgesia Murcia laredo@um.es 2012 si

Xiomara Lucas Arjona Reproduccion Murcia xiolucas@um.es 2012 si

Francisco Martinez Gomariz Cirugia de tejidos blandos Murcia f.gomariz@colvet.es 2021 si

Silvia Martinez Subiela Patologia Clinica Murcia silviams@um.es 2019 si

Beatriz Mena Rico Diagnostico por Imagen Murcia beatrizmena1910@gmail.com 2023 si

Maria Perez Hernandez

Rehabilitacion y Medicina 

Deportiva Veterinaria Murcia mariaperez.neurology@yahoo.com
2020 si

Alfredo Recio Caride Neurologia Murcia alfredo@cvlevante.es 2013 si

Marta Soler Laguia Diagnostico por Imagen Murcia mtasoler@um.es 2012 si

Jesus Talavera Lopez Cardiologia Murcia talavera@um.es 2012 si

Jesus Talavera Lopez Medicina Interna Murcia talavera@um.es 2013 si

Asta Tvarijonaviciute Medicina Interna Murcia asta@um.es 2014 si

Asta Tvarijonaviciute Patologia Clinica Murcia asta@um.es 2019 si




